
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL   PAPILDOMŲ LĖŠŲ SKYRIMO IR ASIGNAVIMŲ 
PATIKSLINIMO 

 
2004m. gegužės 28 d.Nr. 133 

                               Rokiškis 
 

      Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 
dalimi ir  Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 32 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.Tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis 4900 Lt padidinti rajono savivaldybės 
biudžeto pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje 4900 Lt skirti  savivaldybės administracijos 
Socialinės paramos ir sveikatos skyriui apmokėti už suteiktą pirminę teisinę pagalbą socialiai 
remtiniems asmenims. 

2. Rajono biudžete skirtus asignavimus žemdirbių rėmimo fondui sumažinti  12000 Lt  ir 
juos paskirstyti: 

- 11200 Lt  savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriui  apmokėti 
 pradiniams piniginiams įnašams  steigiant jungtinės veiklos Panevėžio regiono atliekų tvarkymo 
centrą; 
             - 800 Lt savivaldybės administracijos direktoriaus rezervui. 

3.Savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriui valstybės funkcijai 
skirtus asignavimus kompensacijoms už šildymą ir vandenį  1 441 000 Lt perskirstyti: 

- 850 000 Lt skirti savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui  
valstybės funkcijai – kompensacijoms už šildymą ir vandenį; 

- 591 000 Lt  skirti savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriui  
subsidijoms už gamintojų patiektą šiluminę energiją. 

4.Skirti iš laisvo lėšų likučio: 
            - 30 000 Lt savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyriui žemės 
sklypų kadastriniams matavimams (seniūnijų karjerų ir kapinių). 

- 5000 Lt Švietimo skyriui Suvainiškio pagrindinės mokyklos sanitariniam mazgui įrengti. 
- 2400 Lt Krašto muziejui – viešo interneto “Atviras langas” aptarnavimo mokesčiui 

sumokėti; 
- 10 000 Lt savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyriui vaikų vasaros 

poilsiui ir vaikų nusikalstamumo prevencijos programai; 
- 15 000 Lt savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriui kultūros rūmų 

modernizavimo programai techniniam auditui atlikti. 
5. Iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto skirtomis lėšomis 18 740 Lt ir 

sveikatos  fondo likučiu 14 022 Lt – iš viso 32 762 Lt padidinti rajono savivaldybės biudžeto 
pajamų ir išlaidų dalis. Išlaidų dalyje  32 762 Lt skirti savivaldybės administracijos Socialinės 
paramos ir sveikatos skyriui savivaldybės visuomenės sveikatos programų rėmimo specialiajai 
programai vykdyti. 

 
            
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 


